
ImunoComplex, uztura bagātinātājs 
 

Īpašības: Uztura bagātinātājs ImunoComplex ir komplekss no trim augiem,  

ko parasti izmanto tradicionālajā ķīniešu medicīnā - smiltsērkšķis, austersēne 

un ingvers - ar cinku, kas veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu  

un normālu imūnsistēmas funkcionēšanu.   
 

Aktīvās vielas      1 kapsulā               2 kapsulas  

Austersēņu ekstrakts                     270 mg       -             540 mg         - 

Smiltsērkšķu augļu ekstrakts                     100 mg       -             200 mg        - 

Ingvers                        25 mg       -               50 mg        - 

Cinks   5 mg 50% NRV      10 mg 100% NRV 

*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta 
 

Sastāvs: Austersēņu (Pleurotus ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, smiltsērkšķu 

(Hippophae rhamnoides) augļu ekstrakts, kapsula (želatīns, krāsviela – titāna 

dioksīds), cinka glikonāts, ingvera (Zingiber officinale) saknes ekstrakts, 

taukskābju magnija sāļi (pretsalipes viela), inulīns (apjoma palielinātājs).  
 

Deva: 1-2 kapsulas dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, uzdzerot pietiekamu 

šķidruma daudzumu. 
 

Iepakojumā: 120 kapsulas            Neto masa: 63,6 g 
 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju 

kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija 

pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem. Lietošanas devas 

grūtniecēm un māmiņām, kas baro ar krūti, konsultējoties ar ārstu. 
 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā oriģinālajā 

iepakojumā, kas aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem nepieejamā 

vietā! 
 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija. 
 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

                            Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 
 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 
 

Versija: IC/01                    LV 194 M 


